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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande 

 

§ 3 

Fagersjödagen i samarbete med förvaltningen 

Svar på medborgarförslag 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på ett 

medborgarförslag om Fagersjödagen i samarbete med förvaltningen. 

2. Nämnden uppdrar åt demokratirådet och förvaltningen att på lämpligt sätt medverka 

vid Fagersjödagen. För detta ändamål får förvaltningen disponera de särskilda medel 

som anvisats av kommunfullmäktige för demokrati- och utvecklingsarbete. 

 

Ärendet 

I ett medborgarförslag beskrivs initiativet att anordna Fagersjödagen den 22 augusti i år. I 

förslaget efterfrågas samarbete med förvaltningen och andra aktörer samt stöd i olika 

frågor och ekonomiskt stöd från stadsdelsförvaltningen. 

 

Förvaltningen är positiv till initiativet att anordna Fagersjödagen och till att medverka i 

den. Förvaltningen föreslår fortsatt kontakt med förslagsställaren för planeringen av 

förvaltningens medverkan. För ekonomiskt stöd till denna typ av arrangemang kommande 

år hänvisar förvaltningen anordnaren till att söka stadsdelsnämndens föreningsbidrag, 

eftersom årets bidrag redan har fördelats. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-05-19. 

Dnr 1.2.4-264/2015 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V), Eva Gustafson m fl (S) och Mariana Moreira Duarte m fl 

(MP) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag och att nämnden därutöver 

skulle uppdra åt demokratirådet och förvaltningen att medverka vid Fagersjödagen samt 

att förvaltningen för ändamålet skulle få disponera de särskilda demokratimedel som 

nämnden har tilldelats av fullmäktige. I detta instämde Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan 

Bošković (FP), och Niklas Dahlgren (C) instämde med ett ersättaryttrande.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden fann att nämnden hade beslutat enligt det av samtliga partier framlagda 

förslaget. 

 

Ersättaryttrande  

Niklas Dahlgren (C)  

 

Om jag hade haft rösträtt hade jag bifallit det av övriga partier framlagda förslaget. 
 

  


